МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2012

№33

Об утверждении программы

комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры МО «Новоюгинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральный закон от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Поручение Президента Российской Федерации от 17.03.2011 № Пр-701, Поручение Председателя Правительства Российской Федерации от 24.03.2011 № ВП-П9-1796
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Новоюгинское сельское поселение» согласно приложению.
2. Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Новоюгинское сельское поселение», утвержденной Решением Совета Новоюгинского сельского поселения от 06.07.2011 № 106, утратившей силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории (финансиста) Трифонову Т.А.

Глава Новоюгинского сельского поселения                                    О.А. Клейнфельдер

Исп. Трифонова

37-175